



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Nº 00380/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.252.941/0001-36 - STAR COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Armazenamento / guarda / conservação / distribuição - merca-doria , bens , alimento , objetos</u>	UNIDADE	1153	R\$ 355.008,7000	R\$ 262,7900	R\$ 302.996,8700

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 1 Arroz, tipo 1, classe longo fino, pacote de 5kg; 2 Feijão, tipo 1, classe cores, pacote de 1kg 3 Óleo vegetal comestível, matéria-prima soja, refinado. Garrafa Pet de 900ml; 4 Macarrão, tipo comum, formato espaguete, pacote de 500g ; 5 Açúcar, tipo cristal, matéria-prima cana de açúcar pacote de 1 Kg; 6 Leite em pó, tipo integral, embalagem aluminizada internamente, pacote de 200g 7 Sardinha em conserva, em óleo vegetal comestível, lata de 125g; 8 Sal, refinado e iodado não tóxico, de acordo com a legislação vigente, pacote de 1kg; 9 Café, tipo moído, torrado, embalagem aluminizada internamente, pacote de 500g; 10 Biscoito doce, tipo maisena ou maria, embalagem dupla, pacote de 360g; 11 Farinha de mandioca, grupo farinha seca, subgrupo fina, classe amarela, pacote de 500g; 12 Carne bovina salgada (charque) - curada e seca, ponta de agulha, de 1ª qualidade, com baixo teor de gordura, embalado à vácuo em pacotes de 500g 13 Extrato de tomate simples e concentrado, em sachês de 300g 14 Farinha de Trigo, branca, especial, tipo I, pacote de 1kg. Livre de sujidades, materiais terrosos, parasitos e larvas conforme proposta de preços

Total do Fornecedor: R\$ **302.996,8700**

19.288.989/0002-90 - M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Armazenamento / Guarda / Conservação / Distribuição - Merca-doria , Bens , Alimento , Objetos</u>	UNIDADE	3459	R\$ 86.302,0500	R\$ 12,8600	R\$ 44.482,7400

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete, aspecto físico sólido, peso 90g, com perfume; Escova dental, material cerdas náilon, material cabo plástico, tipo cabo reto, aplicação adulto, características adicionais cabo ligeiramente flexível, tipo cerdas macias; Creme dental, com fl úor, uso adulto, pesando 90gr; Papel higiênico, material celulose, comprimento 30 cm, largura 10 cm, tipo picotado, folhas simples, cor branca, macio e sem perfume, embalagem com 04 rolos; Desodorante antitranspirante, tipo roll on, contendo no mínimo 50ml

4	<u>Armazenamento / Guarda / Conservação / Distribuição - Merca-doria , Bens , Alimento , Objetos</u>	UNIDADE	1153	R\$ 113.040,1200	R\$ 77,4500	R\$ 89.299,8500
---	--	---------	------	------------------	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco plástico lixo, de polietileno, com capacidade de 100 litros, reforçado, na cor preta, embalagem com 05 und; Sabão barra, 200 g por unidade, glicerina, na cor amarela, embalado em saco plástico, embalagem com 05 und; Pano limpeza de algodão, comprimento 70, largura 47, características adicionais lavado e alvejado, aplicação limpeza geral; Sabão pó, aplicação limpeza geral. Embalagem de 500g, Esponja limpeza multi uso, material espuma / fi bra sintéti ca, formato retangular, abrasividade alta, aplicação limpeza geral, características casadicionais dupla face, embalagem com 04 und; Esponja de aço, material lâ de aço carbono, formato retangular, aplicação utensílios e limpeza em geral, característi cas adicionais textura macia eisenta de sinais de oxidação, peso 60g, embalagem com 08 und; Vassoura, uso doméstico para limpeza geral, propriedades mínimas: com cepa em plástico ou madeira, medindo no mínimo 22 cm, com cerdas denylon, cabo de madeira ou metal, medindo no mínimo 120 cm com cabo rosqueado; Rodo, (Puxa e Seca) com cepa de madeira ou plásti co, no mínimo com 39 cm, em E.V.A Duplo, cabo de madeira ou metal, medindo no mínimo 120cm, com sistema de rosca; Pá para lixo plástica, medindo no mínimo AxLxP(cm) com no mínimo de 5x27x19; Balde, material plásti co, material alça arame galvanizado, capacidade no mínimo de 12 litros;

Total do Fornecedor: R\$ **133.782,5900**

42.117.125/0001-46 - JEFERSON PANTOJA COUTINHO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Armazenamento / Guarda / Conservação / Distribuição -</u>	UNIDADE	103770	R\$ 474.228,9000	R\$ 2,1721	R\$ 225.400,0000

Merca-doria, Bens, Alimento,
Objetos

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agua Mineral sem gás, Garrafa de 02 (dois) litros - Marca: KaiarY

Total do Fornecedor: R\$
225.400,0000

Valor Global da Ata: R\$
662.179,4600

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar